
Ivana R. (Šimashop) ID 406002 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 6.7.2024, 7:22

PODMÍNKY PRODEJE
Provozovatel:

  Ivana Rodková
  Kolaříkova 653
  73802 Frýdek-Místek

  Našim zákazníkům nabízíme tyto způsoby objednání zboží:

  · prostřednictvím mimibazar.cz

  · elektronicky na emailovou adresu simashop@email.cz

  Pokud si nákup rozmyslíte, můžete objednávku stornovat do 24 hodin e-mailem.

  CENA ZBOŽÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY

  Ceny jsou uváděny v Kč včetně DPH. K ceně zboží bude prodávajícím připočtena částka za dopravu na místo určené
kupujícím.

  Našim zákazníkům nabízíme tyto způsoby úhrady zboží:

  Platba bezhotovostně - převodem na účet , zboží bude odesláno

  zákazníkovi v běžných dodacích lhůtách.

  DODACÍ PODMÍNKY

  Balíky zasíláme přes Zásilkovnu:

  prosíme o zadání adresy Zásilkovny, kam budete chtít balíček doručit.

  Najdete na: https://www.zasilkovna.cz/pobocky

  Cena balíčku do 5 kg je 65Kč.
  Cena balíčku do 10 kg je 125Kč.

 Balíky zasíláme přes Českou poštu:

 Cena balíčku zaslaného doporučeně se odvíjí od hmotnosti balíčku.

  Pokud není požadované zboží skladem, bude zákazník obratem informován.

  Kupující bude v co nejkratší době od učinění objednávky informován o přijetí a jejím následném zpracování.

  Peníze očekáváme na účtu do 5ti pracovních dnů od dohody o prodeji, pokud není do té doby platba připsaná a kupující
nereaguje na výzvu či nás sám nekontaktuje, nabízíme zboží k dalšímu prodeji.

  Zboží, které je uvedeno skladem, posíláme do 24h po obdržení platby na účet. Maximální doba pro odeslání zboží skladem je
do 2 dní od přijetí platby.

  ODPOVÉDNOST ZA VADY, ZÁRUKA, REKLAMACE

  Kupující je povinen dodanou zásilku před převzetím prohlédnout a zkontrolovat její stav. Pokud kupující zjistí viditelné
poškození obalu (roztržení apod.), doporučujeme zásilku odmítnout.

  Na použité zboží a nové zboží označené "Soukromý prodej"se záruka nevztahuje.

                                                stránka 1 / 2



Ivana R. (Šimashop) ID 406002 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 6.7.2024, 7:22

  Upozornění: Každá objednávka je závazná (Občanský zákoník § 544-545, zákon č. 40/1964 Sb) dle našich obchodních
podmínek.
  Pokud nebude objednávka zaslaná na dobírku zákazníkem vyzvednuta, bude požadováno uhrazení vzniklých nákladů na
odeslání zboží.

  Odesláním objednávky souhlasíte s našimi obchodními podmínkami. Veškeré nesplacené pohledávky (neuhrazené náklady
na odeslání zboží), budou postoupeny k vymáhání včetně všech nákladů s tím spojených.

  Tyto obchodní podmínky nabývají platnosti dne 5.5.2019

  Příjemný nákup z pohodlí domova.

  Kontaktní údaje prodávajícího:

  Ivana Rodková

  Kolaříkova 653

  Frýdek-Místek, 738 02

  Zodpovědná osoba: Ivana Rodková

  Ve Frýdku-Místku 5.5.2019

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

